Сроки работы лагерей и наличие мест
Предварительная информация по срокам заездов в оздоровительные лагеря на 14.01.2015 года
	 
	Наименование
о/у
	место
расположения
лагеря
	смена
	сроки смен
	наличие свободных мест

	
	
	
	
	   начало
	окончание
	

	1
	«Алые паруса»
	д. Гороховое
озеро,
Островский
 р-н
	1
	09.06.15
	29.06.15
	 

	
	
	
	2
	02.07.15
	22.07.15
	 

	
	
	
	3
	25.07.15
	14.08.15
	Профильная спортивная смена по заявкам ДЮСШ

	2
	«Звездный»
	д. Опухлики, Невельский
 р-н
	1
	01.06.15
	21.06.15
	 

	
	
	
	2
	24.06.15
	14.07.15
	 

	
	
	
	3
	17.07.15
	06.08.15
	Профильная смена "Псковские узоры"

	
	
	
	4
	08.08.15
	28.08.15
	 

	
	
	
	5
	 
	 
	 

	3
	«Зеркальный»
	п. Ямм,
 Гдовский
 р-н
	1
	08.06.15
	28.06.15
	 

	
	
	
	2
	01.07.15
	21.07.115
	Профильная спортивная смена по заявкам ДЮСШ

	
	
	
	3
	24.07.15
	13.08.15
	Профильная спортивная смена по заявкам ДЮСШ

	4
	«им. Г.Титова»
	д. Анохово,
Печорский 
р-н
	1
	29.05.15
	18.06.15
	 

	
	
	
	2
	21.06.15
	11.07.15
	 

	
	
	
	3
	14.07.15
	03.08.15
	 

	
	
	
	4
	05.08.15
	25.08.15
	Профильная спортивная смена по заявкам ДЮСШ

	
	
	
	5
	 
	 
	 

	5
	«Энергия»
	п. Крупп,
 Печорский
р-н
	1
	 
	 
	 

	
	
	
	2
	 
	 
	 

	
	
	
	3
	 
	 
	 

	6
	«Дружба»
	д. Углы,
Струго-
красненский
р-н
	1
	10.06.15
	30.06.15
	Спец.смена для школ-интернатов

	
	
	
	2
	03.07.15
	23.07.15
	 

	
	
	
	3
	26.07.15
	15.08.15
	Спец.смена для школ-интернатов

	7
	«Ленок»
	д. Прудок, Невельский
р-н
	1
	09.06.15
	29.06.15
	 

	
	
	
	2
	02.07.15
	22.07.15
	 

	
	
	
	3
	25.07.15
	14.08.15
	 

	8
	«Космос»
	д. Урицкое,
Велико-
лукский
р-н
	1
	10.06.15
	30.06.15
	Спец.смена

	
	
	
	2
	03.07.15
	23.07.15
	 

	
	
	
	3
	 
	 
	 

	9
	«Чайка»
	д. Борки,
Велико-
лукский
р-н
	1
	08.06.15
	28.06.15
	Спец.смена

	
	
	
	2
	01.07.15
	21.07.15
	 

	
	
	
	3
	24.07.15
	13.08.15
	 

	10
	«Березка»
	д. Гололобы,
Велико-
лукский р-н
	1
	07.06.15
	27.06.15
	 

	
	
	
	2
	30.06.15
	20.07.15
	 

	
	
	
	3
	23.07.15
	12.08.15
	 


*сроки смен по заездам в лагеря отдыха и оздоровления могут быть изменены.
Оформление путёвок производится в срок не позднее 15 дней до начала смены. В случае не получения путёвки в указанный срок путёвка реализуется другим заявителям.
Посадка детей для отъезда в загородные лагеря"Алые паруса","Зеркальный", "им.Г.Титова", "Энергия", "Дружба", "Звездный" (Псковская зона) осуществляется по адресу: г.Псков ул.Пароменская д.8а (напротив школы № 14).
Посадка детей в загородные оздоровительные лагеря "Ленок", "Березка", "Чайка", "Космос", "Звездный" (Великолукская зона) осуществляется по адресу: г. Великие Луки, пл. Ленина

Для получения информации по оздоровительному лагерю
необходимо подойти за 15 минут до отправки автобусов.

Контактный телефон в г. Пскове 8 (8112)  57-57-90 , в г. Великие Луки 8(81153)3-80-76
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